
Id: ALXIW-JQSTR-WNGBB-RHUJN-LGMYF. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XXXVI/208/10
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

z dnia 7 czerwca 2010 r.

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorom i wicedyrektorom szkół prowadzonych przez 

Gminę Nowogród 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr. 97, 
poz. 674, ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, obniża się tygodniowy wymiar 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ust.3 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, ustalając następujący tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć: 

1. Dyrektorom Zespołu Szkoł Samorządowych w Nowogrodzie: 

a.) do 27 oddziałów - 4 godziny tygodniowo 

b.) powyżej 27 oddziałów – zwolniony od obowiązku realizacji zajęć 

2. Dyrektorom Szkoły Podstawowej w Sławcu: 7 godzin tygodniowo 

3. Wicedyrektorom Zespołu Szkół Samorządowych w Nowogrodzie: 

a.) do 5 oddziałów - 12 godzin tygodniowo 

b.) od 6 do 8 oddziałów - 8 godzin tygodniowo 

c.) od 9 do 19 oddziałów - 5 godzin tygodniowo 

d.) powyżej 19 oddziałów – 3 godziny tygodniowo 

§ 2. 

Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 dotyczy również nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 
w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym że obowiązuje on tych nauczycieli od 
pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nauczycielowi zlecono zastępstwo. 

§ 3. 

W uzasadnionych przypadkach, Burmistrz Nowogrodu może zwolnić osoby wymienione w § 1 od obowiązku 
realizacji ustalonych zajęć. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Góralczyk


